
2021 年７月 20 日 

 

PCR 検査の結果について 
 

先日、ご報告申し上げましたコース管理従業員陽性者１名のほか、コース管理従

業員全員の PCR 検査を 7 月 19 日に行いました。 

その結果、7 月 20 日に追加で１名の感染が判明いたしました。 

 

また、ハウスキャディ 1 名からも別のルートで感染した疑いがあり、PCR 検査

を受けたところ感染したことが、同じく 7 月 20 日に判明いたしました。 

なお、当該キャディは 7 月 12 日より出勤しておりません。 

 

当該 2 名を含め、神奈川県厚木保健福祉事務所保健予防課との連絡を密に取り

ました。その結果、予防課としては清川の従業員及び来場者との間では濃厚接触

者はいないと認定されました。従って、従来通り今後も営業を続けて参ります。 

 

なお、近日中に再度専門業者による消毒作業を行います。 

 

ご予約者並びに会員の皆様には大変ご心配をお掛け致しましたが、感染防止対

策を徹底して、皆様のご来場をお待ち申し上げております。 

 

 

一般社団法人清川クラブ 理事長 小西 紀孝 

株式会社清川カントリークラブ代表取締役社長 日根 広一 


